De conformidad con el Artículo 113 de la Ley de Compañías, certifico que la Junta. 

General Extraordinaria de Socios de la Compañía ECELCO C. LTDA. celebrada el día de 

hoy 18 de mayo del 2005, resolvió por unanimidad autorizar a la socia ECUATORIANA — 

DE INVERSIONES A.M.G. C.A., para que ceda las Treinta y seis mil (36.000) | 

participaciones -sociales, iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de Á 

dólar de los Estados Unidos de América, que posee dentro del capital social de mi 

representada a favor de la Compañía SIDCAB S.A. 

8 de may 2005 

?

[...]

sido convocada personalmente .y no por la prensa, deberá la accionista 

antes de continuar con la misma, expresar su conformidad para conocer y 

- resolversobre el-único punto del orden del día: Autorización que requiere 

el Gerente General para ceder las treinta y seis mil (36.000) participaciones 

sociales por un valor nominal de cuatro centavos de dólar (US$0.04) cada 

una que tiene la empresa dentro del capital suscrito y pagado de la 

compañía ECELCO C. LTDA.- La accionista delibera sobre el particular y 

decide-constituirse en Junta General Extraordinaria para tratar y resolver